



Nowy Porządek

#210

10 / 2024 (135)

Leksykon - Michael Kühnen

121 - REFORMA PAŃSTWA

Droga rewolucji narodowo-socjalistycznej, od założenia partii narodowo-socjalistycznej do realizacji Nowego Ładu, przechodzi przez różne etapy, z których najważniejszym jest utworzenie narodowo-socjalistycznego państwa ludowego. Rewolucja odbywa się za zgodą i aprobatą masy ludowej, dlatego może



być przeprowadzona w demokracjach typu zachodniego, o ile te pozwalają na rzeczywiście wolne wybory, zgodnie z obowiązującym porządkiem prawnym - czyli legalnie.

RFN, jako półkolonialne terytorium samorządowe pod rządami nazistowskich ustaw prohibicyjnych, pomimo przeprowadzenia wyborów, jest tylko bardzo ograniczoną częścią tego. Mimo to wspólnota myśli Nowego Frontu dąży do rewolucji prawnej w FRG, stawiając cel reformy państwa jako pośredni etap swojej walki. Wynika to z punktu 25 programu partyjnego Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej, który postuluje stworzenie silnej władzy centralnej w państwie, ale bez bezpośredniej zmiany podstaw konstytucyjnych. W związku z tym Nowy Front prawnie domaga się reformy państwa w ramach systemu prawnego FRG. W jego skład wchodzi:

Bezpośredni wybór głowy państwa;

Wprowadzenie referendum i plebiscytu;

Zmiana ordynacji wyborczej zapewniająca bezwzględną większość parlamentarną najsilniejszej partii, ale jednocześnie przyznająca małym partiom część mandatów parlamentarnych odpowiadającą ich liczbie głosów (zniesienie bariery 5%);

Zniesienie wszelkich zakazów partyjnych i udział w wyborach wszystkich partii, w tym NSDAP.

Taka reforma państwa ułatwia NSDAP pozyskanie masy ludowej dla narodowosocjalistycznej rewolucji, stworzenie warunków prawnych do wprowadzenia narodowosocjalistycznej konstytucji, a tym samym ustanowienie narodowosocjalistycznego państwa ludowego.

122 - PROUD

Narodowy socjalizm, jako światopogląd biologicznego humanizmu, opiera się na rzeczywistości życia określonej przez prawa naturalne, gdyż dotyczą one w równym stopniu wszystkich form życia. Gatunek ludzki podlega więc również prawom życia, takim jak dziedziczność, zróżnicowanie i selekcja w walce o byt (patrz też elita). Jako jedyna forma życia człowiek może jednak - nawet jeśli za cenę dekadencji i ewentualnej śmierci gatunkowej - dzięki wolnej woli żyć wbrew gatunkom i naturze, lekceważąc prawa życia.

Narodowy socjalizm chce natomiast obudzić w Aryjczykach (patrz Aryjczyk) wolę umożliwienia i wspierania zachowania i rozwoju gatunku swojej rasy poprzez życie zgodne z prawami natury. Narodowosocjalistyczna Partia (patrz Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) jest nosicielem woli w tym przedsięwzięciu. Politycznym wyrazem tego stosunku do życia i życia jest poli-

tyka ochrony życia z jej podstawami w postaci ochrony środowiska i higieny rasowej. Taka wola może jednak powstać i trwać tylko wtedy, gdy poprzedza ją duma z własnego gatunku, z własnego narodu.

Narodowy socjalizm domaga się więc i propaguje dumę rasową, odrzuca ideologię równości wszystkich istot ludzkich jako dogmatyzm wrogi życiu, wyznaje różnorodność życia i tym samym umożliwia wolę zachowania i rozwoju gatunku. Nienawiść rasowa jest mu tak samo obca jak idea wyższych lub niższych ras i narodów (patrz też Untermensch). Wszystkie rasy i narody są na swój sposób dobre lub złe, utalentowane lub nieutalentowane, a wśród nich znajdują się ludzie, którzy w stosunku do swojego gatunku są wyżsi lub niżsi. Ale każdy gatunek jest inny i dlatego nieporównywalny. Każda rasa i każdy naród powinien żyć, rozwijać się i być dumny ze swojego rodzaju. Tego właśnie narodowy socjalizm uczy wszystkie ludy rasy aryjskiej. O to właśnie walczy NSDAP dla narodu niemieckiego.

Duma jest więc częścią narodowosocjalistycznej etyki idealizmu wartości, zwłaszcza w odniesieniu do bojowego typu żołnierza politycznego, którego formą organizacyjną są Sturm-Abteilungen partii. Dlatego postulat "Bądź dumny!" należy do 10 przykazań żołnierza politycznego.

Duma dotyczy przede wszystkim własnej rasy, własnego narodu, ale potem także wszystkich innych wspólnot naturalnych i kulturowych, jeśli i o ile służą one zachowaniu i rozwojowi gatunku. Pycha człowieka SA więc ucieleśnione w świadomości:

SA jest i pozostanie przeznaczeniem Niemiec!

123 - STRATEGIA

Zadaniem strategii jest wskazanie ruchowi politycznemu drogi do osiągnięcia długoterminowego celu - w istocie dostarczenie przewodnika do zdobycia władzy i ostatecznego jej przejęcia.

W narodowym socjalizmie koncepcja strategiczna jest jednym z podstawowych warunków walki politycznej ustanowionym i określonym przez linię partyjną partii narodowosocjalistycznej. W Niemczech ta linia partyjna zostaje zastąpiona, na czas zakazu działalności narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej, przez ogólną linię Nowego Frontu.

Strategia ruchu narodowosocjalistycznego nowej generacji (zob. narodowy socjalizm nowej generacji) podkreśla jako swój cel najpierw ponowne założenie NSDAP, a następnie ponowne przejęcie przez nią władzy i opiera się na procesie masowego psychologicznego odwrócenia, wywołanego przez otwartą deklarację narodowego socjalizmu.

Narodowy socjalizm, jego przywódcy i symbole są nadal wszechobecne w Niemczech. Ponieważ zwycięzcy ostatniej wojny światowej i ich niemieccy słudzy nadal mają całkowitą kontrolę nad wszystkimi propagandowymi instrumentami kontroli rządzącego znormalizowanego społeczeństwa masowego, wszystko to jest rzeczywiście oceniane w przeważającej większości negatywnie i potępiane, znieważane i zwalczane codziennie na nowo z ogromnym wysiłkiem (patrz propaganda okrucieństwa). Ale właśnie w konsekwentnym odrzuceniu narodowego socjalizmu, przez wszystkie siły i potęgi polityczne i społeczne obecnego porządku społecznego, tkwi wielka szansa na poważne potraktowanie go jako jedynej alternatywy, znalezienie masowej sympatii oraz zdobycie wpływów i władzy w przypadku prawdziwego kryzysu systemowego, który z roku na rok staje się coraz wyraźniejszy.

Ponieważ rządzący świat minus widzi siebie przede wszystkim jako "antynazistowski" i stale to powtarza i podkreśla aż do znużenia, otwarta awizacja narodowego socjalizmu staje się niejako automatycznie atrakcyjna do tego stopnia, że system traci wiarygodność i prestiż. Gdy masy będą szukać prawdziwej alternatywy, nie będą liczyć na siły, które skompromitowały się, dostosowując się do systemu, lecz na ruch, który w wyobrażeniu systemu, tak jak w ich własnym wyobrażeniu, jest pod każdym względem najskrajniejszą kontrą dla dzisiejszego burżuazyjnego porządku życia - Narodowo-Socjalistyczną Partię Robotniczą (patrz Bürgertum und Arbeitertum)!

Żądanie zniesienia nazistowskiego zakazu i polityczna praca na rzecz ponownego utworzenia NSDAP jest zatem decydującym, strategicznym podejściem do ponownego przejścia władzy przez partię narodowosocjalistyczną w Niemczech, a tym samym do pracy Nowego Frontu. Do realizacji tej strategii kadry narodowosocjalistyczne wykorzystują różne organizacje frontowe.

Wyjątkowo ostry opór systemu przeciwko tej otwartej awangardzie narodowego socjalizmu wymaga od bojowników narodowosocjalistycznych wielkiej gotowości do poświęceń, nawet do uwięzienia. Nie świadczy to jednak o tym, że strategia Nowego Frontu jest błędna, a wręcz przeciwnie, że system ten wyraźnie dostrzegł niebezpieczeństwo, przed którym stoi.

124 - CZEŚĆ DZIOBOWA

Sturm-Abteilung to organizacyjne ucieleśnienie politycznego żołnierstwa w ramach narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej. To właśnie temu politycznemu żołnierstwu narodowy socjalizm nowego pokolenia zawdzięcza swoje narodziny, swój sukces i nadzieję na zwycięstwo. Dotyczy to zwłaszcza Nowego Frontu, który świadomie widział siebie jako załączek nowego SA. Dlatego wyznaje również tradycję i ducha Sturm-Abteilung jako wzór dla swoich kadr.

Nowy Front definiuje tradycję SA w następujący sposób:

SA to rewolucyjny sojusz żołnierzy (patrz Männerbund);

SA stanowi trzon skonsolidowanej politycznie, rewolucyjnej armii ludowej (patrz Obrona Ludowa);

SA jest i pozostaje świadomie i z czystego przekonania Sturm-Abteilung - tj. pododdziałem - NSDAP i podporządkowuje się bezwarunkowo jej kierownictwu politycznemu;

SA odrzuca zbrojny przewrót tam, gdzie możliwa jest legalna rewolucja (patrz Wilkołak);

SA to niezniszczalna wspólnota opinii;

SA działa poprzez żywy przykład ducha SA;

SA bezlitośnie zwalcza reakcję jako najgorszego wroga forsowanej przez siebie rewolucji narodowego socjalizmu;

SA zwalcza wszelki dogmatyzm jako zwyrodniałe zjawisko ludzkiej myśli, uczucia i działania;

SA z dumą podkreśla, że nie jest "organizacją przestępczą" nawet według wypaczonych standardów norymberskiej sprawiedliwości zemsty zwycięzców 1945/56 JdF. Zakazanie narodowego socjalizmu, który widzi siebie w tradycji SA, nie jest więc nawet uzasadnione według zasad zwycięskich mocarstw, które, jak wiadomo, są uważane za najwyższą wytyczną w FRG.

Wraz z tą tradycją, duch SA charakteryzuje politycznego żołnierza narodowego socjalizmu. Ten duch znajduje swój wyraz w 10 przykazaniach żołnierza politycznego:

1. **wiara!** Wiara jest podstawą naszego życia.
2. **posłuszeństwo!** Posłuszeństwo jest wielką cnotą naszej rewolucji (patrz: dyscyplina).
3. **walcz!** Walka jest celem życia politycznego żołnierza.
Bądźcie wierni! Naszą cześć nazywamy wiernością.
5. **bądźcie koleżeńscy!** Koleżeństwo jest warunkiem koniecznym dla wspólnoty.
Pracuj nad sobą! Narodowy socjalista nigdy nie przestaje się uczyć (patrz także Osobowość).
7. **bądź dyskretny!** Jeden czyn jest wart więcej niż sto wielkich powiedzeń.
8. **bądźcie odważni!** Odwaga to chęć pokonania samego siebie.

9. Bądźcie dumni! SA jest i pozostaje przeznaczeniem Niemiec (patrz Duma).

10. bądź bezlitosny! Twardo w walce i ciężko w zwycięstwie - tak dopełniamy narodowo-socjalistycznej rewolucji.

Narodowo-socjalistyczne państwo ludowe po zwycięstwie rewolucji będzie państwem SA. Nie dlatego, że SA chce zdominować państwo - to jest zadanie partii - ale dlatego, że zdobędzie i ukształtuje wszystkich bojowników narodu, że ci bojownicy zajmą należne im miejsce w państwie i że SA przejmie ochronę narodowo-socjalistycznego państwa ludowego wewnątrz i zewnątrz oraz zmobilizuje i zorganizuje w tym celu wszystkich mężczyzn zdolnych do służby wojskowej.

Zadaniem SA w narodowosocjalistycznym Volksstaat jest całkowita mobilizacja ludu, mająca na celu zachowanie i rozwój gatunku. Po przejściu do Nowego Porządku z szeregów SA wyłaniają się te wojownicze konfederacje męskie i zgromadzenia zakonne, które zapewniają stabilność tradycyjnego porządku w dłuższej perspektywie (zob. też Orden).

125 - TAKTYKA

Podczas gdy strategia stanowi przewodnik do działania w celu zdobycia i podziału władzy oraz analizuje i wykorzystuje perspektywy długoterminowe, taktyka jest zadaniem umożliwiającym ruchowi politycznemu zwiększenie wpływów i zwolenników w krótkim okresie.

Ogólna linia wspólnoty Nowego Frontu obejmuje zatem nie tylko koncepcję strategiczną, ale także rozważania taktyczne, przy czym taktyka zawsze pozostaje podporządkowana strategii:

Taktyka bez strategii prowadzi do ślepego akcjonizmu. Strategia bez taktyki prowadzi do sekciarstwa. Tylko razem wskazują drogę do władzy. Do realizacji swojej taktyki Nowy Front wykorzystuje różne organizacje masowe.

Taktyka Nowego Frontu opiera się na świadomości, że w warunkach liberalno-kapitalistycznych społeczeństw masowych o w miarę stabilnych warunkach, masa ludności nie jest zainteresowana światopoglądami, ideałami i ideami politycznymi (patrz liberalno-kapitalizm i relatywizm wartości). Interesują ich niemal wyłącznie ich bezpośrednie, osobiste warunki życia. Tylko żale, niedogodności i niesprawiedliwości prowadzą tu do oburzenia, w skrajnych przypadkach do buntu, a tym samym oferują ruchowi rewolucyjnemu punkty wyjścia do powiększenia jego masowej bazy wśród ludu.

Nowy Front rozmieszcza zatem swoje kadry w taki sposób, że wszędzie tam, gdzie panuje niezadowolenie i krytyka, znajdują się również narodowi socjaliści, którzy dążą do przekształcenia niezadowolenia w bunt, a buntu w rewolucję. Nigdzie walka i praca polityczna nie może być tak giętka i przystosowawcza jak w

dziedzinie taktyki - tu nie ma zasad, a jedynie możliwości! W tej chwili Nowy Front ma cztery główne podejścia do swojej taktyki:

1. walka z obcą infiltracją;
2. Walka z degradacją środowiska naturalnego;
3. Rewolucja kulturalna przeciwko amerykańizmowi;
4. walka o zjednoczone i neutralne wszechniemieckie (patrz Niemcy), aby osiągnąć prawdziwy pokój.

Każda z tych kwestii jest w stanie zmobilizować niezadowolone masy. O ile ochrona życia i neutralność dla ustanowienia sprawiedliwego porządku pokojowego są dziś w przeważającej mierze uznawane za kwestie "lewicowe", o tyle krytyka zalewu cudzoziemców i dekadencji, wyrażająca się obecnie głównie w postaci amerykańizmu, uznawana jest za "prawicową". Z kolei narodowy socjalizm jako ruch Völkische nie jest ani "prawicowy", ani "lewicowy", ale posiada elementy obu i ucieleśnia wolę życia danego narodu (patrz: wola). Dlatego może ona połączyć wszystkie te kwestie w jeden, ostatecznie burzący system polityczny ruch rewolucyjny i w ten sposób połączyć taktyczne warunki wstępne ze strategiczną koniecznością, a tym samym zrealizować rewolucję.

Wymienione punkty wyjścia dla taktyki rewolucyjnej będą prawdopodobnie najważniejsze, ponieważ system rządzący okaże się niezdolny do rozwiązania choćby jednego z tych problemów, podczas gdy odwrotnie - potrzeba takiego rozwiązania staje się coraz bardziej paląca. Dotyczy to zwłaszcza nadmiernego wylesiania i degradacji środowiska. Ponadto jednak Nowy Front stara się wpływać na wszystkie potencjalnie lub faktycznie krytyczne dla systemu prądy oraz wykorzystywać wszystkie kryzysy systemowe i pojawiające się problemy za pomocą swojej polityki sojuszniczej. Ludność musi być zawsze uświadamiana:

SYSTEM NIE MA WAD - TO ON JEST WADĄ!

126 - BRAVERY

Męstwo to wola przezwyciężenia samego siebie. Tylko wspólnota, która rozwija tę wolę i udowadnia ją w walce, jest w stanie przezwyciężyć indywidualizm, a tym samym burżuazyjny świat minus (patrz burżuazja). Dopiero gdy Aryjczyk nie uzna za sens i cel swojego małego życia, lecz wyższe wartości i idee (patrz idealizm wartości), a tym samym przezwycięży swój indywidualistyczny egoizm, będzie mógł zrealizować Nowy Porządek zgodny z gatunkiem i naturą. Ta walka o nadchodzącą aryjską kulturę wysoką IV Rzeszy wymaga męstwa, a także wiary, dyscypliny, lojalności oraz innych wartości i wymagań etyki narodowego socjalizmu.

Dla Partii Narodowo-Socjalistycznej (zob. Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka

Partia Robotnicza), a zwłaszcza dla jej Sturm-Abteilung jako wspólnoty politycznego żołnierza, męstwo należy zatem do istoty narodowego socjalizmu jako postawy życiowej, która prowadzi od ego do my, od burżuazyjnego indywidualizmu do wspólnoty ludzi ukształtowanej przez klasę robotniczą.

W SA postulat "Bądź odważny!" jest w konsekwencji jednym z 10 przykazań żołnierza politycznego, a więc jednym z warunków bojowego życia dla rewolucji. To męstwo doskonali się w gotowości do poświęcenia wszystkich wygod i udogodnień mieszczańskiego życia - tak, nawet samego życia, jeśli to konieczne - i przyjęcia na siebie cierpienia, niedostatku, prześladowania i więzienia w służbie narodowosocjalistycznej idei i partii, które nadają życiu wyższy sens i wartość. W politycznych żołnierzach partii powraca więc ideał wojowniczych zakonów rycerskich jako najszlachetniejsza forma samozachwytu. Widzą siebie jako rycerzy narodowosocjalistycznej rewolucji (patrz też zakony).

Zabawa pod swastyką

Zbiór anegdot zebranych przez Gerharda Laucka

44.

Moje biuro domowe jest bardzo, bardzo narodowo-socjalistyczne. Więcej niż jeden odwiedzający towarzysz nazwał go nawet "świątynią". W każdym razie, kiedy przyjaciel zadzwonił i zapytał, czy może kogoś przyprowadzić, nie myślałem o tym zbyt wiele. Byłem jednak nieco zaskoczony, gdy poprosił o pozwolenie na pokazanie mojego biura nowemu przybyszowi, który szybko wpadł mu w oko.

Przybysz zadał kilka grzecznych pytań i dyskutowaliśmy o polityce. Gdy nadszedł czas wyjścia, spojrzałem mu prosto w oczy i ze spokojnym, ale całkowicie poważnym wyrazem twarzy powiedziałem do niego:

"Zdajesz sobie oczywiście sprawę, że teraz, gdy zobaczyłeś mój gabinet... musimy cię zabić!".

Zbladł. Zlitowałem się jednak nad biedakiem i pozwoliłem mu ujść z życiem. Może kiedyś opowie swoim wnukom, jak omal nie spotkał go los z rąk nazistów.

45.

Mój francuski towarzysz był interesującym człowiekiem. Służył z francuskim Waffen-SS w bitwie o Berlin, walczył z terrorystami Moor w Algierii w armii francuskiej, uczestniczył w rewolcie oficerów przeciwko DeGaulle'owi, a teraz żył na wygnaniu w Monachium.

Kiedy zapukałem do jego drzwi, otworzył je, przywitał się ze mną, rzucił mi ręce i pocałował mnie w oba policzki. Uśmiechnęłam się i powiedziałam: "Dobrze, że wiem, że jesteś Francuzem, bo inaczej bym cię za to zdzieliła!".

Później tego wieczoru przybył szwajcarski towarzysz i we trzech poszliśmy do baru należącego do włoskiego faszysty. W lokalu był tylko jeden inny patron, młody Niemiec. Oczywiście rozmawialiśmy o polityce. Prawie było mi żal jedyne go nie-narodowego socjalisty; pewnie myślał, że natknął się na jakiś zły nazistowski spisek! Słyszając nas, grzecznie włączył się do rozmowy.

Mimo że został poddany praniu mózgu, jak większość ludzi, wydawał się całkiem przyzwoitym człowiekiem. Wraz ze Szwajcarem przekonaliśmy go, że my również jesteśmy rozsądnymi ludźmi, którzy mogą logicznie bronić swoich przekonań, w przeciwieństwie do krwiożerczych maniaków przedstawianych w telewizji.

W każdym razie prawie nam się to udało. Za każdym razem, gdy mieliśmy go w połowie przekonanego, nasz lekko pijany francuski towarzysz uderzał pięścią w bar i krzyczał: "*Trzeba ich zabić! Wszystkich! Wszyscy Żydzi muszą zostać zabici!*".

Oczywiście, to raczej zaszokowało biedaka. Więc Szwajcar i ja musieliśmy zacząć wszystko od nowa. Ale nasz francuski towarzysz po prostu powtórzył swój występ.

Następnego dnia zemściliśmy się. Żartobliwie powiedzieliśmy naszemu francuskiemu towarzyszowi, że chociaż Francja jest w porządku, to pewnego dnia będziemy musieli zrównać Paryż z ziemią, wybetonować go i zrobić z niego parking na obrzeżach Wielkiego Berlina.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1975 April 2017 42/2016

Der Kampf geht weiter !

Sieheg leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verleumdung haben nicht abgenommen, die Karte der geistigen Welt umwirft heißt geführten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin arbeitslos, Verfolgung und Verleumdung stehen weiterhin im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkern.

Der Bewegung ist zwar nicht gelungen, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der internationalen Gegner ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völkern (?) - zu begreifen. Neue Mittel und Erfindungen, Erfindungen und Erfindungen.

Ob "Agga" oder "Ugga", ob im Weltkrieg oder im Atomkrieg, ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck unter der Jule Nationalsozialisten ist unser Pflichten.

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022(133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Raport z frontu Wywiad z Molly

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Poproszę, nie mówcie tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężki mieczem na ich kłamstwa. Nasz wrog był zbyt pewny siebie, a ta



the **NEW ORDER**

Number 179(19) President 1975 April 26, 2017 2/16

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means to use White immigrants, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Agga" or "Ugga", whether in atomic battle or street battle, whether armed with propaganda material or as a battlefeld of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO jest największym na świecie Dostawcą propagandy narodowosocjalistycznej!

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info